

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้านทุ่งมงคล ซอย 5 ต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 19

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้านทุ่งมงคล ซอย 5 ต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 19

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 216.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า

864.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ก.พ. 2564 เป็นเงิน 944,953.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 สัตตบงกช ปัญญาช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สมรักษ์ โพนงาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ศิริชัย ชิน

10 กุมภาพันธ์ 2568 09:18:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้านทุ่งมงคล ขอย 5 ต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 19 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางและไหล่ทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนามม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.	88.400	358.62	31,702.00	1.3848	496.61	43,900.92
2		ตร.ม.	1,768.000	339.54	600,306.72	1.3848	470.19	831,304.74

ศิริชัย ชื่น

10 กุมภาพันธ์ 2568 09:03:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้านทุ่งมงคล ซอย 5 ต่อจากจุดเดิม หน้าที่ 19 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	152.000	164.58	25,016.16	1.3848	227.91	34,642.37
4	2.1.3 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	20.000	266.27	5,325.40	1.3848	368.73	7,374.61
5	3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	ลบ.ม.	19.890	897.89	17,859.03	1.3848	1,243.39	24,731.18
รวมราคากลาง								944,953.82

ศิริชัย ชื่น

10 กุมภาพันธ์ 2568 09:03:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้านทุ่งมงคล ซอย 5 ต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 19 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

(ศิริชัย ชิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สน.

(สัตตบงกช ปัญญาช่วย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมร

(สมรักษ์ โพนงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย ชิน

10 กุมภาพันธ์ 2568